
Α  Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 
 

Του  Πρακτικού αριθ. 4/2023  Συνεδρίασης της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας ΑΜΘ. 
 

Αριθ. Απόφασης 42/2023 
 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Εισήγηση για την έγκριση δαπανών του οικονομικού έτους 2023 των Διευθύνσεων της Π.Ε. 
Έβρου καθώς και έγκριση διάθεσης πιστώσεων του Προϋπολογισμού και έγκριση ανάκλησης αποφάσεων 
ανάληψης υποχρέωσης οικονομικού έτους 2023 των Διευθύνσεων της Π.Ε. Έβρου. 

 
Στην Κομοτηνή σήμερα στις 02/02/2023 ημέρα Πέμπτη και ώρα 12:30μ.μ. έγινε με τηλεδιάσκεψη 
σύμφωνα με το άρθρο 78 του Ν. 4954/9-7-2022  «Λήψη  αποφάσεων  συλλογικών  οργάνων Ο.Τ.Α. α’ και 
β’ βαθμού και διοικητικών  συμβουλίων εποπτευόμενων  νομικών  τους προσώπων  κατά το διάστημα  
ισχύος των  μέτρων  αποφυγής  της διάδοσης του κορωνοϊού COVID-19», η τακτική συνεδρίαση της 
Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας - Θράκης ύστερα από την 
ΟΙΚ.ΠΑΜΘ/ΔΔ/26433/466/27-1-2023 έγγραφη πρόσκληση του προέδρου αυτής, που επιδόθηκε σε κάθε 
μέλος χωριστά, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 177 του Ν. 3852/2010.  
Παρόντες ήταν: οι κ.κ.: 1) Πολίτης Αλέξιος  Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, 2) Παπαεμμανουήλ 
Γρηγόριος  Αντιπεριφερειάρχης Δράμας μέλος, 3) Βενετίδης Κωνσταντίνος  μέλος,  4) Ιμπράμ Αχμέτ  
μέλος, 5) Τσώνης Αθανάσιος μέλος, 6),Κωνσταντίνος Εξακουστός αναπληρωματικό μέλος  7) 
Ιωσηφίδης Αλέξανδρος μέλος, 8) Χατζηπέμου Χρήστος  μέλος, 9) Ζιμπίδης Γεώργιος μέλος και  10) 
Ιμάμογλου Τζιχάν μέλος. 
  Απόντες ήταν ο: κ. 1) Κουρτίδης Κωνσταντίνος Αντιπρόεδρος της οικονομικής επιτροπής, 
2)Μαρκόπουλος Θεόδωρος μέλος oι οποίοι απουσίαζαν αν και κλήθηκαν νόμιμα. 
Καθήκοντα Γραμματέα άσκησε η υπάλληλος της Περιφέρειας Γκουτζέρη Αγγελική. 
Αφού διαπιστώθηκε απαρτία σε σύνολο έντεκα μελών, ήταν παρόντα τα δέκα μέλη, ο Πρόεδρος της 
Οικονομικής Επιτροπής έθεσε υπόψη των μελών τα θέματα της ημερήσιας διάταξης.    
 
ΑΠΟΦΑΣΗ 42: Εισηγούμενο το δέκατο θέμα ημερήσιας διάταξης το Γραφείο Αντιπεριφερειάρχη της Π.Ε. 
Έβρου με το υπ’ αριθμ. πρωτ.: 23237/160/25-01-2023 έγγραφο του, έθεσε υπόψη των μελών της  
επιτροπής τα εξής: 
  Έχοντας υπόψη:  
1. Τις διατάξεις: 
α. του άρθρου 159 (παρ. 1, εδάφιο στ’) του Ν.3852/ΦΕΚ 87/Α΄/ 07-06-2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της 
Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης», σύμφωνα με τις οποίες ο 
Περιφερειάρχης αποφασίζει για τη διάθεση των πιστώσεων του προϋπολογισμού. 
β. του άρθρου 5 του Ν.4071/ΦΕΚ 85 / 11.04.2012 «Ρυθμίσεις για την τοπική ανάπτυξη, την αυτοδιοίκηση 
και την αποκεντρωμένη διοίκηση. Ενσωμάτωση Οδηγίας 25009/50/ΕΚ», το οποίο αντικαθιστά το άρθρο 
176 του ν.3852/2010 μεταβιβάζοντας την αρμοδιότητα της έγκρισης των δαπανών και της διάθεσης των 
πιστώσεων του Προϋπολογισμού, εκτός από εκείνες που σύμφωνα με τις κείμενες διατάξεις αποφασίζει το 
Περιφερειακό Συμβούλιο, στην Οικονομική Επιτροπή. 
γ. των άρθρων 21 και 22Α του Ν.2362/1995 (ΦΕΚ 247/Α΄/27-11-1995) «Περί Δημόσιου Λογιστικού κλπ», 
όπως τροποποιήθηκε μα τα αρθρ. 21 και 23 του Ν. 3871/2010 (ΦΕΚ 141/Α΄) και των άρθρων 65, 66, 67, 
68 του Ν. 4270/2014 (ΦΕΚ 143/Α΄/28-6-2014) «Αρχές διαχείρισης και εποπτείας (ενσωμάτωση της 
Οδηγίας 2011/85/ΕΕ-δημόσιο λογιστικό και άλλες διατάξεις». 
δ. του Π.Δ. 80/2016 (ΦΕΚ 145/Α΄/5-8-2016) «Ανάληψη υποχρεώσεων από τους Διατάκτες». 
ε. του Ν.4412/2016 (ΦΕΚ 147/Α΄/8-8-2016), «Δημόσιες συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών 
(προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)» 
στ. του άρθρου 2, παρ. Δ, υποπαράγραφος Δ9 του Ν. 4336/2015 (ΦΕΚ 94/Α΄/14-8-2015) «Δαπάνες 
μετακινούμενων εντός & εκτός επικράτειας». 
ζ. του Ν.4354/2015 (ΦΕΚ 176/Α΄16-12-2015) «Διαχείριση των μη εξυπηρετούμενων δανείων, μισθολογικές 
και άλλες επείγουσες διατάξεις εφαρμογής της συμφωνίας δημοσιονομικών στόχων και δημοσιονομικών 
μεταρρυθμίσεων». 
η. του Π.Δ. 144/2010 (ΦΕΚ 237/Α΄/27.12.2010) «Οργανισμός της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας & 
Θράκης», όπως τροποποιήθηκε με την υπ’ αριθ. 22534/22-12-2016 Απόφαση της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Μακεδονίας και Θράκης (ΦΕΚ 4387/Β/30.12.2016) 

ΑΔΑ: 6Ξ6Β7ΛΒ-Ζ5Μ



2. Την υπ’ αριθμ. Δ.Δ. οικ. 4697/9-10-2019  (ΦΕΚ 4064/Β/07.11.2019) «Μεταβίβαση άσκησης 
αρμοδιοτήτων επί αποφάσεων εγγράφων και άλλων πράξεων στους Αντιπεριφερειάρχες της Περιφέρειας 
Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης». 
3. Την υπ’ αριθμ. 137/2022  (Α.Δ.Α.: 6Ν2Ψ7ΛΒ-ΤΛΡ) Aπόφαση του Περιφερειακού Συμβουλίου της 
Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας Θράκης, έγκρισης του Σχεδίου του Προϋπολογισμού. 
4. Τα αιτήματα ανάληψης υποχρέωσης και ανάκλησης ανάληψης υποχρέωσης: 

 
Α/Α 

 
ΑΡ.ΠΡΩΤ ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

1 16798/272  19-01-2023 Δ/ΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 

2 16792/271  19-01-2023 Δ/ΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 

3 16784/270  19-01-2023 Δ/ΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 

4 16763/269  19-01-2023 Δ/ΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 

5 16751/268  19-01-2023 Δ/ΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 

6 16742/267  19-01-2023 Δ/ΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 

7 16282/610  19-01-2023 Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

8 9905/525 12-01-2023 Δ/ΝΣΗ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ & ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ 

9 7830/426 11-01-2023 Δ/ΝΣΗ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ & ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ 

10 3602/183 05-01-2023 Δ/ΝΣΗ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ & ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ 

11 3601/182 11-01-2023 Δ/ΝΣΗ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ & ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ 

12 3825/210 05-01-2023 Δ/ΝΣΗ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ & ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ 

13 3609/190 05-01-2023 Δ/ΝΣΗ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ & ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ 

14 3608/189 05-01-2023 Δ/ΝΣΗ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ & ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ 

15 3607/188 05-01-2023 Δ/ΝΣΗ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ & ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ 

16 3606/187 05-01-2023 Δ/ΝΣΗ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ & ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ 

17 3605/186 05-01-2023 Δ/ΝΣΗ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ & ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ 

18 3604/185 05-01-2023 Δ/ΝΣΗ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ & ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ 

19 3603/184 05-01-2023 Δ/ΝΣΗ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ & ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ 

20 3599/180 05-01-2023 Δ/ΝΣΗ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ & ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ 

21 2057/87 04-01-2023 Δ/ΝΣΗ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ & ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 

22 841/28 02-01-2023 Δ/ΝΣΗ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ & ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 

23 20405/346 23-01-2023 Δ/ΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 

24 21759/1154 24-01-2023 Δ/ΝΣΗ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ & ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ 

25 21760/1155 24-01-2023 Δ/ΝΣΗ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ & ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ 

26 22354/1174 24-01-2023 Δ/ΝΣΗ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ & ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ 

 
5. Την υπ’ αριθ. πρωτ. 22486/149/24-01-2023 βεβαίωση ύπαρξης πίστωσης στον Προϋπολογισμό του 
οικονομικού έτους 2023 των Διευθύνσεων της ΠΕ Έβρου, της Διεύθυνσης Διοικητικού-Οικονομικού Π.Ε. 
Έβρου. 
6. Την ανάγκη έγκρισης των δαπανών του οικονομικού έτους 2023 των Διευθύνσεων της ΠΕ Έβρου, 
καθώς και έγκρισης διάθεσης πιστώσεων του Προϋπολογισμού 
7. Tο υπ’ αρίθμ. 41078/61/18-02-2021 έγγραφο του Γενικού Δ/ντή Εσωτερικής Λειτουργίας της ΠΑΜΘ 
«Διευκρινήσεις επί οικονομικών πρωτογενών αιτημάτων και εξειδίκευσης δαπανών». 
 
 
 
 
Κατόπιν των ανωτέρω, η Υπηρεσία  

ΕΙΣΗΓΕΙΤΑΙ  

ΑΔΑ: 6Ξ6Β7ΛΒ-Ζ5Μ



Α) Την έγκριση των δαπανών  του οικονομικού  έτους 2023  των Διευθύνσεων της ΠΕ Έβρου,  καθώς και 
την έγκριση της διάθεσης των πιστώσεων του προϋπολογισμού οικονομικού  έτους 2023, όπως αυτές 
αναφέρονται στον ακόλουθο πίνακα. 
Β) Την έγκριση της ανάκλησης των αποφάσεων ανάληψης υποχρέωσης του οικονομικού έτους 2023 των 
Διευθύνσεων της Π.Ε. Έβρου, όπως αυτές αναφέρονται στον ακόλουθο πίνακα. 
Οι παραπάνω δαπάνες εγκρίνονται ως το ανώτερο ποσό που μπορεί να πληρωθεί. Ως προς το  ύψος της 
τελικής δαπάνης ισχύει το ποσό που προκύπτει μετά την έρευνα αγοράς από την αρμόδια υπηρεσία που 
υλοποιεί τη δαπάνη. Τυχόν υπόλοιπα που θα προκύψουν, θα ανακληθούν μεταγενέστερα. 

 
Τα μέλη της μείζονος αντιπολίτευσης ζήτησαν  να αναγράφεται στην απόφαση ότι μετά την απόφαση 
2377/2022 της Ολομέλειας του ΣτΕ, κρίθηκαν ως αντισυνταγματικές  οριστικά και αμετάκλητα, οι διατάξεις 
των ν.4623/2019 και 4625/2019, και συνεπώς η Οικονομική Επιτροπή δεν έχει νόμιμη σύνθεση.  
 
Το μέλος της Οικονομικής Επιτροπής Χατζηπέμου Χρήστος διατύπωσε την εξής παρατήρηση : «η 
παρούσα σύνθεση της Οικονομικής Επιτροπής στερείται νομιμότητας».  
 
Ο Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής σε απάντηση της ανωτέρω αναφοράς δήλωσε ότι η σχετική 
απόφαση δεν έχει νομίμως επιδοθεί στο Υπουργείο Εσωτερικών και επομένως ισχύει, επί του παρόντος, η 
υφιστάμενη νομοθεσία. Σε κάθε όμως περίπτωση η συγκρότηση της οικονομικής επιτροπής θα ήταν ίδια 
εάν σκεφτούμε τις ανεξαρτοποιήσεις μελών και την αδυναμία μικρών συνδυασμών να συμμετάσχουν στην 
οικονομική επιτροπή, σε συνδυασμό με τον Ν.5013/2023 που διασκεδάζει τις ανωτέρω απόψεις. 
 
Η Οικονομική Επιτροπή Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης μετά από διαλογική συζήτηση και έχοντας 
υπόψη τις διατάξεις του άρθρου 176 του Ν. 3852/2010 όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 
 

ΑΠ ΟΦΑΣ ΙΖ Ε Ι  ΟΜ ΟΦΩ Ν Α 
 

Α) Εγκρίνει τις δαπάνες του οικονομικού έτους 2023 των Διευθύνσεων της ΠΕ Έβρου,  καθώς και τη 
διάθεση των πιστώσεων του προϋπολογισμού οικονομικού έτους 2023, όπως αυτές αναφέρονται στον 
ακόλουθο πίνακα. 

 
             

Α/
Α 

ΕΙΔΙΚΟΣ ΦΟΡΕΑΣ & 
ΚΑΕ 

ΠΟΣΟ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΔΑΠΑΝΗΣ 
ΔΙΑΜΟΡΦΩΘΕΙΣ 

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 
ΔΙΑΘΕΣΙΜΟ 
ΥΠΟΛΟΙΠΟ 

1 02.04.311.1321.0001 1.700,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ/ΥΛΙΚΩΝ 
ΓΙΑ ΤΑ ΥΠΗΡΕΣΙΑΚΑ ΟΧΗΜΑΤΑ ΜΕ ΑΡΙΘ. 
ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΣ ΚΗΙ4021-5628-4049-4047-
4037-4048, ΚΗΗ4139-4116-5260, ΚΗΥ5349  
(ΚΙΝΗΤΗΡΑΣ-ΨΥΓΕΙΟ ΛΑΔΙΟΥ-
ΑΜΟΡΤΙΣΕΡ-ΡΟΥΛΕΜΑΝ-ΡΟΥΛΕΜΑΝ 
ABS-ΚΡΕΜΑΓΙΕΡΑ-ΑΝΤΛΙΑ ΤΙΜΟΝΙΟΥ-
ΑΝΤΛΙΑ ΝΕΡΟΥ-ΣΑΣΜΑΝ ΚΛΠ) (CPV: 
34300000-0-ΜΕΡΗ ΚΑΙ ΕΞΑΡΤΗΜΑΤΑ ΓΙΑ 
ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΑ) 

10.000,00 10.000,00 

2 02.04.311.1321.0001 640,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ/ΥΛΙΚΩΝ 
ΓΙΑ ΤΑ ΥΠΗΡΕΣΙΑΚΑ ΟΧΗΜΑΤΑ ΜΕ 
ΑΡΙΘ. ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΣ ΚΗΥ5381-ΚΗΙ4037-
ΚΗΙ4049-ΚΥ4934 (ΕΞΑΤΜΙΣΗ-ΣΩΛΗΝΑΣ-
ΒΑΣΕΙΣ ΦΛΑΤΖΑΣ-ΚΑΖΑΝΑΚΙ ΠΙΣΩ  ΚΛΠ) 
(CPV: 34300000-0-ΜΕΡΗ ΚΑΙ 
ΕΞΑΡΤΗΜΑΤΑ ΓΙΑ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΑ) 

10.000,00 10.000,00 

3 02.04.311.1321.0001 1820,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ/ΥΛΙΚΩΝ 
ΓΙΑ ΤΑ ΥΠΗΡΕΣΙΑΚΑ ΟΧΗΜΑΤΑ ΜΕ 
ΑΡΙΘ. ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΣ ΚΗΙ4047-4021-
4046-4048-4049-5628, ΚΗΗ4139-5261-
5260-ΚΗΥ5349 (ΚΟΜΠΡΕΣΕΡ-ΔΥΝΑΜΟΣ-
ΠΛΑΚΕΤΑ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗ-ΜΠΟΥΤΙ-
ΚΟΥΤΙ ΑΣΦΑΛΕΙΩΝ-ΑΙΣΘΗΤΗΡΑΣ 

10.000,00 10.000,00 

ΑΔΑ: 6Ξ6Β7ΛΒ-Ζ5Μ



ΜΑΖΑΣ-ΜΙΖΑ-ΑΥΤΟΜΑΤΟΣ-ΠΛΕΞΟΥΔΑ-
ΡΕΛΕ-ΦΑΝΑΡΙ-ΠΙΑΝΟΛΑ-ΦΛΟΓΕΡΑ  
ΚΛΠ) (CPV: 34300000-0-ΜΕΡΗ ΚΑΙ 
ΕΞΑΡΤΗΜΑΤΑ ΓΙΑ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΑ) 

4 02.04.311.0861.0001 970,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΑΡΟΧΗ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ/ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ 
ΤΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΑΚΩΝ ΟΧΗΜΑΤΩΝ ΜΕ 
ΑΡΙΘ. ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΣ ΚΗΗ4139-5261-
5260, ΚΗΙ4047-4021-4046-4048-4049-
5628, ΚΗΥ5349 (ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΓΙΑ 
ΚΟΜΠΡΕΣΕΡ-ΔΥΝΑΜΟΣ-ΠΛΑΚΕΤΑ 
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗ-ΜΠΟΥΤΙ-ΚΟΥΤΙ 
ΑΣΦΑΛΕΙΩΝ-ΑΙΣΘΗΤΗΡΑΣ ΜΑΖΑΣ-ΜΙΖΑ-
ΑΥΤΟΜΑΤΟΣ-ΠΛΕΞΟΥΔΑ-ΡΕΛΕ-
ΦΑΝΑΡΙ-ΠΙΑΝΟΛΑ-ΦΛΟΓΕΡΑ  ΚΛΠ)  
(CPV: 50112000-3- ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ 
ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ/ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ 
ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ) 

10.000,00 10.000,00 

5 02.04.311.0861.0001 390,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΑΡΟΧΗ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ/ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ 
ΤΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΑΚΩΝ ΟΧΗΜΑΤΩΝ ΜΕ 
ΑΡΙΘ. ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΣ ΚΗΥ5381-ΚΗΙ4037-
ΚΗΙ4049-ΚΥ4934 ( ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΓΙΑ 
ΕΞΑΤΜΙΣΗ-ΣΩΛΗΝΑΣ-ΒΑΣΕΙΣ ΦΛΑΤΖΑΣ-
ΚΑΖΑΝΑΚΙ ΠΙΣΩ  ΚΛΠ) (CPV: 50112000-3- 
ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ/ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ 
ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ) 

10.000,00 10.000,00 

6 02.04.311.0861.0001 900,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΑΡΟΧΗ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ/ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ 
ΤΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΑΚΩΝ ΟΧΗΜΑΤΩΝ ΜΕ 
ΑΡΙΘ. ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΣ ΚΗΙ4021-5628-
4049-4047-4037-4048, ΚΗΗ4139-4116-
5260, ΚΗΥ5349  (ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΓΙΑ 
ΚΙΝΗΤΗΡΑΣ-ΨΥΓΕΙΟ ΛΑΔΙΟΥ-
ΑΜΟΡΤΙΣΕΡ-ΡΟΥΛΕΜΑΝ-ΡΟΥΛΕΜΑΝ 
ABS-ΚΡΕΜΑΓΙΕΡΑ-ΑΝΤΛΙΑ ΤΙΜΟΝΙΟΥ-
ΑΝΤΛΙΑ ΝΕΡΟΥ-ΣΑΣΜΑΝ ΚΛΠ) (CPV: 
50112000-3- ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ 
ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ/ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ 
ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ) 

10.000,00 10.000,00 

7 02.04.072.0869.0001 10.200,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΣΥΝΟΛΙΚΟΥ ΠΟΣΟΥ 
10.200,00€ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΕΡΙΟΔΙΚΗ 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΚΑΙ ΕΠΙΒΛΕΨΗ  ΠΕΝΤΕ (5) 
ΑΝΕΛΚΥΣΤΗΡΩΝ ΤΩΝ ΚΤΙΡΙΩΝ ΤΗΣ ΠΕ 
ΕΒΡΟΥ ΓΙΑ ΤΟ ΧΡΟΝΙΚΟ ΔΙΑΣΤΗΜΑ 2 
ΕΤΩΝ ΑΠΟ ΤΗΝ ΛΗΞΗ ΤΗΣ ΤΡΕΧΟΥΣΑΣ 
ΣΥΜΒΑΣΗΣ, ΗΤΟΙ ΑΠΟ 01-05-2023 ΕΩΣ 
30-04-2025  ΣΕ ΒΑΡΟΣ ΤΗΣ ΠΙΣΤΩΣΗΣ 
ΤΟΥ ΕΙΔΙΚΟΥ ΦΟΡΕΑ ΚΑΙ ΚΑΕ 
04.072.0869.0001  ΕΚ ΤΩΝ ΟΠΟΙΩΝ Α) ΤΟ 
ΠΟΣΟ ΤΩΝ 3.400,00€  ΘΑ ΒΑΡΥΝΕΙ ΤΟΝ 
Π/Υ ΤΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΕΤΟΥΣ 2023, Β) 
ΤΟ ΠΟΣΟ ΤΩΝ 5.100,00€ ΘΑ ΒΑΡΥΝΕΙ 
ΤΟΝ Π/Υ ΤΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΕΤΟΥΣ 
2024 ΚΑΙ Γ) ΤΟ ΠΟΣΟ ΤΩΝ 1.700,00€ ΘΑ 
ΒΑΡΥΝΕΙ ΤΟΝ Π/Υ ΤΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 
ΕΤΟΥΣ 2025  ,  (ΜΕ  CPV: 50750000-7 
ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ 
ΑΝΕΛΚΥΣΤΗΡΩΝ ). 
 

46.500,00 43.660,00 

ΑΔΑ: 6Ξ6Β7ΛΒ-Ζ5Μ



8 04.391.1311.0001 62,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΛΗΡΩΜΗ 
ΔΑΠΑΝΗΣ ΠΟΥ ΑΦΟΡΑ ΤΗΝ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΒΡΥΣΗΣ ΝΙΠΤΗΡΑ, 
ΔΙΑΚΟΠΤΗ ΠΑΡΟΧΗΣ ΝΕΡΟΥ & 
ΚΑΛΛΥΜΑΤΑ ΛΕΚΑΝΗΣ ΓΙΑ ΤΑ W.C. ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ & ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ 
(CPV: 44410000-7) 
 

7.500,00 7.500,00 

9 04.072.0879.0001 240,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΛΗΡΩΜΗ 
ΔΑΠΑΝΗΣ ΠΟΥ ΑΦΟΡΑ ΤΗΝ ΣΥΝΔΕΣΗ 
ΤΟΥ ΥΠΑΡΧΟΝΤΟΣ ΣΥΣΤΗΜΑΤΟΣ 
ΣΥΝΑΓΕΡΜΟΥ ΤΟΥ Κ.Τ.Ε.Ο. 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ, ΜΕ ΚΕΝΤΡΟ 
ΛΗΨΕΩΣ ΣΗΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΠΑΡΟΧΗ 
ΆΜΕΣΗΣ ΕΠΕΜΒΑΣΗΣ ΑΠΟ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
ΠΑΡΟΧΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ 
(SECURITY)-(CPV 79711000-1) 

56.500,00 1.700,00 

10 04.391.1329.0001 300,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΛΗΡΩΜΗ 
ΔΑΠΑΝΗΣ ΠΟΥ ΑΦΟΡΑ ΤΗΝ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΠΛΑΚΕΤΑΣ ΕΞΩΤΕΡΙΚΗΣ 
ΜΟΝΑΔΑΣ INVERTER ΚΛΙΜΑΤΙΣΤΙΚΟΥ 
FUJITSU ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΑΔΕΙΩΝ 
ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΣ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ & ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ (CPV 
42512500-3) 
 

7.500,00 7.500,00 

11 04.391.0869.0001 62,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΛΗΡΩΜΗ 
ΔΑΠΑΝΗΣ ΠΟΥ ΑΦΟΡΑ ΤΗΝ 
ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΠΛΑΚΕΤΑΣ 
ΕΞΩΤΕΡΙΚΗΣ ΜΟΝΑΔΑΣ INVERTER 
ΚΛΙΜΑΤΙΣΤΙΚΟΥ FUJITSU ΤΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΑΔΕΙΩΝ ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΣ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ & ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ 
(CPV 50800000-3) 
 

2.000,00 2.000,00 

12 04.391.3199.0001 164,90 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ ΑΧΡΕΩΣΤΗΤΩΣ 
ΚΑΤΑΒΛΗΘΕΝΤΟΣ ΠΟΣΟΥ ΣΤΟΝ 
ΚΑΦΕΤΖΗ ΦΩΤΙΟ ΤΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 
ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΗΝ Α.Π. 1917/92/05-01-
2023 (ΑΔΑ: ΨΒΝΗ7ΛΒ-7ΨΔ) ΑΠΟΦΑΣΗ 
ΤΟΥ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ & ΘΡΑΚΗΣ  

5.000,00 5.000,00 

13 04.391.3199.0001 75,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ ΑΧΡΕΩΣΤΗΤΩΣ 
ΚΑΤΑΒΛΗΘΕΝΤΟΣ ΠΟΣΟΥ ΣΤΟΝ 
ΣΕΡΗΦΟΓΛΟΥ ΣΕΡΗΦ ΤΟΥ ΑΡΗΦ 
ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΗΝ Α.Π. 19687/29-12-
2022 (ΑΔΑ: 60ΧΟ7ΛΒ-Φ3Δ) ΑΠΟΦΑΣΗ 
ΤΟΥ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ & ΘΡΑΚΗΣ  

5.000,00 5.000,00 

14 04.391.3199.0001 75,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ ΑΧΡΕΩΣΤΗΤΩΣ 
ΚΑΤΑΒΛΗΘΕΝΤΟΣ ΠΟΣΟΥ ΣΤΟΝ 
ΘΕΟΔΩΡΙΔΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ ΤΟΥ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΗΝ Α.Π. 
19430/22-12-2022 (ΑΔΑ: 6Ο867ΛΒ-9ΙΗ) 
ΑΠΟΦΑΣΗ ΤΟΥ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ & ΘΡΑΚΗΣ  

5.000,00 5.000,00 

ΑΔΑ: 6Ξ6Β7ΛΒ-Ζ5Μ



15 04.391.3199.0001             60,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ ΑΧΡΕΩΣΤΗΤΩΣ 
ΚΑΤΑΒΛΗΘΕΝΤΟΣ ΠΟΣΟΥ ΣΤΟΝ 
ΚΟΥΣΑΡΗ ΣΤΑΥΡΟ ΤΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 
ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΗΝ Α.Π. 19384/20-12-
2022 (ΑΔΑ: 6Θ5Ψ7ΛΒ-21Ε) ΑΠΟΦΑΣΗ 
ΤΟΥ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ & ΘΡΑΚΗΣ  

5.000,00 5.000,00 

16 04.391.3199.0001             90,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ ΑΧΡΕΩΣΤΗΤΩΣ 
ΚΑΤΑΒΛΗΘΕΝΤΟΣ ΠΟΣΟΥ ΣΤΗΝ 
ΣΙΔΕΡΟΥΔΗ ΧΡΥΣΗ ΤΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ 
ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΗΝ Α.Π. 19942/22-12-
2022 (ΑΔΑ: ΩΤΑΙ7ΛΒ-Α51) ΑΠΟΦΑΣΗ ΤΟΥ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ & ΘΡΑΚΗΣ  

5.000,00 5.000,00 

17 04.391.3199.0001 
            

165,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ ΑΧΡΕΩΣΤΗΤΩΣ 
ΚΑΤΑΒΛΗΘΕΝΤΟΣ ΠΟΣΟΥ ΣΤΟΝ ΑΦΟΙ 
ΙΩΑΝΝΙΔΗ ΟΕ  ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΗΝ Α.Π. 
19513/22-12-2022 (ΑΔΑ: ΨΗ9Ο7ΛΒ-7ΩΘ) 
ΑΠΟΦΑΣΗ ΤΟΥ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ & ΘΡΑΚΗΣ  

5.000,00 5.000,00 

18 04.391.3199.0001             39,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ ΑΧΡΕΩΣΤΗΤΩΣ 
ΚΑΤΑΒΛΗΘΕΝΤΟΣ ΠΟΣΟΥ ΣΤΟΝ 
ΠΑΝΤΟΓΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ ΤΟΥ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ  ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΗΝ Α.Π. 
17274/10-11-2022 (ΑΔΑ: Ψ6ΣΞ7ΛΒ-ΑΗ8) 
ΑΠΟΦΑΣΗ ΤΟΥ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ & ΘΡΑΚΗΣ  

5.000,00 5.000,00 

19 04.391.3199.0001             75,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ ΑΧΡΕΩΣΤΗΤΩΣ 
ΚΑΤΑΒΛΗΘΕΝΤΟΣ ΠΟΣΟΥ ΣΤΟΝ 
ΜΠΟΥΡΔΟΥΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟ ΤΟΥ 
ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΗΝ Α.Π. 
18183/01-12-2022 (ΑΔΑ: ΨΞΒ37ΛΒ-ΕΒΦ) 
ΑΠΟΦΑΣΗ ΤΟΥ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ & ΘΡΑΚΗΣ  

5.000,00 5.000,00 

20 04.391.3199.0001             75,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ ΑΧΡΕΩΣΤΗΤΩΣ 
ΚΑΤΑΒΛΗΘΕΝΤΟΣ ΠΟΣΟΥ ΣΤΟΝ ΑΦΟΙ 
ΙΩΑΝΝΙΔΗ ΟΕ  ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΗΝ Α.Π. 
18665/08-12-2022 (ΑΔΑ: ΩΝΞ57ΛΒ-1ΦΘ) 
ΑΠΟΦΑΣΗ ΤΟΥ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ & ΘΡΑΚΗΣ  

5.000,00 5.000,00 

21 05.391.1699.0001 7.000,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΛΗΡΩΜΗ 
ΔΑΠΑΝΗΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΜΙΑΣ (1) 
ΦΟΡΗΤΗΣ ΚΑΜΕΡΑΣ ΛΗΨΕΩΣ 
ΦΩΤΟΓΡΑΦΙΩΝ ΜΕ ΤΡΙΠΟΔΟ, ΘΗΚΗ ΚΑΙ 
ΤΡΙΑΝΤΑ (30) ΚΑΡΤΕΣ ΜΝΗΜΗΣ 
ΤΟΥΛΑΧΙΣΤΟΝ 16GB ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ 
ΤΗΣ ΑΙΘΟΥΣΑΣ ΘΕΩΡΗΤΙΚΩΝ 
ΕΞΕΤΑΣΕΩΝ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΟΔΗΓΩΝ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ & ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ (CPV.38650000-6) 
 

10.000,00 10.000,00 

ΑΔΑ: 6Ξ6Β7ΛΒ-Ζ5Μ



22 05.391.3199.0001 1000,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ ΑΧΡΕΩΣΤΗΤΩΣ 
ΚΑΤΑΒΛΗΘΕΝΤΟΣ ΠΟΣΟΥ ΣΤΗΝ 
ΜΗΤΣΟΛΙΔΗΣ Δ.-ΖΑΧΑΡΙΑΔΗΣ Β. ΙΚΕ  
ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΗΝ Α.Π. 630/60/02-01-
2023 (ΑΔΑ: ΨΥ5Κ7ΛΒ-ΣΚΓ) ΑΠΟΦΑΣΗ 
ΤΟΥ ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΥ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ & 
ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 

4.000,00 3.760,00 

23 04.311.0829.0001 3000,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΈΚΔΟΣΗ 
ΕΝΤΑΛΜΑΤΟΣ ΠΡΟΠΛΗΡΩΜΗΣ ΠΟΣΟΥ 
3000,00 ΕΥΡΩ ΣΤΟ ΚΑΕ 
04.311.0829.00001 ΓΙΑ ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΑ-
ΕΙΣΙΤΗΡΙΑ ΤΩΝ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ, 
ΦΟΡΤΗΓΩΝ (ΣΑΜΟΘΡΑΚΗ, ΘΕΣ/ΝΙΚΗ, 
ΑΘΗΝΑ) 

3.000,00 3.000,00 

24 04.391.3199.0001             54,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ ΑΧΡΕΩΣΤΗΤΩΣ 
ΚΑΤΑΒΛΗΘΕΝΤΟΣ ΠΟΣΟΥ ΣΤΟΝ 
ΤΡΙΠΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟ ΤΟΥ ΓΕΡΑΣΙΜΟΥ  
ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΗΝ Α.Π. 969/20-01-2023 
(ΑΔΑ:ΨΘΛ67ΛΒ-ΨΗΝ) ΑΠΟΦΑΣΗ ΤΟΥ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ & ΘΡΑΚΗΣ  

5.000,00 5.000,00 

25 04.391.3199.0001             45,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ ΑΧΡΕΩΣΤΗΤΩΣ 
ΚΑΤΑΒΛΗΘΕΝΤΟΣ ΠΟΣΟΥ ΣΤΟΝ 
ΑΡΑΜΠΑΤΖΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟ ΤΟΥ 
ΘΕΟΔΩΡΟΥ  ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΗΝ Α.Π. 
1078/23-01-2023 (ΑΔΑ:ΨΝΩ97ΛΒ-9ΣΡ) 
ΑΠΟΦΑΣΗ ΤΟΥ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ & ΘΡΑΚΗΣ  

5.000,00 5.000,00 

     

Β) Εγκρίνει την ανάκληση των αποφάσεων ανάληψης υποχρέωσης του οικονομικού έτους 2023 των 
Διευθύνσεων της Π.Ε. Έβρου, όπως αυτές αναφέρονται στον ακόλουθο πίνακα: 
 

 

Α/Α 
Ειδικός Φορέας & 

ΚΑΕ 

Αριθμός – 
Ημερομηνία 

Εγγραφής Α.Α.Υ.  
ΑΔΑ  

Αριθμός 
Πρωτοκόλλου 

Ποσό 
Ανάληψης 

Ποσό 
Ανάκλησης 

1 04.072.0879.0200 105/04-01-2023 6Β3Ε7ΛΒ-1Θ1  174/10-01-2023 340,00 340,00 

2 04.391.0869.0200 140/04-01-2023 ΩΧ2Ε7ΛΒ-ΒΛΚ 183/10-01-2023 62,00 62,00 

3 04.391.1329.0200 146/04-01-2023 68ΑΘ7ΛΒ-6Κ5 187/10-01-2023 300,00 300,00 

4 04.391.1699.0200 148/04-01-2023 99437ΛΒ-ΘΦΓ 188/10-01-2023 50,00 50,00 

5 04.391.1699.0200 150/04-01-2023 ΨΦΥ07ΛΒ-10Θ 190/10-01-2023 5000,00 2.050,04 

 
Οι παραπάνω δαπάνες εγκρίνονται ως το ανώτερο ποσό που μπορεί να πληρωθεί. Ως προς το  ύψος της 
τελικής δαπάνης ισχύει το ποσό που προκύπτει μετά την έρευνα αγοράς από την αρμόδια υπηρεσία που 
υλοποιεί τη δαπάνη. Τυχόν υπόλοιπα που θα προκύψουν, θα ανακληθούν μεταγενέστερα. 
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: 6Ξ6Β7ΛΒ-Ζ5Μ



 
 
 
Παρών δήλωσαν τα μέλη της Οικονομικής Επιτροπής Κωνσταντίνος Εξακουστός , Αλέξανδρος Ιωσηφίδης 
 

 
Η παρούσα  απόφαση έλαβε  α/α  42/2023. 

 
                         
                        
                 Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 
ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 

 
 
              ΑΛΕΞΙΟΣ ΠΟΛΙΤΗΣ 

                                
                            
                                      ΤΑ ΜΕΛΗ 
                  

                              
                             ΠΑΠΑΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 
                             ΒΕΝΕΤΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
                             ΙΜΠΡΑΜ ΑΧΜΕΤ 
                             ΤΣΩΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ  
                             ΕΞΑΚΟΥΣΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
                             ΙΩΣΗΦΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 
                             ΧΑΤΖΗΠΕΜΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ 
                             ΖΙΜΠΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
                             ΙΜΑΜΟΓΛΟΥ ΤΖΙΧΑΝ 
 

         
 

ΑΔΑ: 6Ξ6Β7ΛΒ-Ζ5Μ


		2023-02-10T09:09:02+0200
	Athens




